DSEM-G系列直流伺服减速电机
选型样本
NEW | 2
019版
DSEM-G Series DC Servo Geared Motor
MOTEC(中国)营业体系
MOTEC(中国)营业体系包括四家以科研生产为主的高新技术企业和多家以营销为主的销售公司，由四大
类主要产品事业群构成。

◆  正弦波控制，保证良好的控制性能
◆  行星减速机，效率高（相比较定轴系的减速电机）
DSEM-G直流伺服减速电机型号说明
3
MOTEC    DSEM-G系列直流伺服减速电机命名规则
24 50 R 072 050 N
R:圆法兰
S:方法兰
24:24VDC
36:36VDC
48:48VDC
N:无抱闸
R:有抱闸
额定电压 直径 额定扭矩 额定速度 抱闸支持
DSEM-G
电机系列
缺省:
配COBRA
驱动器
配合驱动器 电机插头
G:Gearbox
电机
50:50mm
60:60mm
80:80mm
电机法兰
017:1.7Nm
050:5Nm
066:6.6Nm
072:7.2Nm
096:9.6Nm
100:10Nm
120:12Nm
200:20Nm
240:24Nm
050:50rpm
075:75rpm
100:100rpm
150:150rpm
200:200rpm
注：标准电机的工作环境温度为0~40℃，如果需要低温电机（最低工作环境温度-18℃）请在原型号后面加“-H”后缀；
注：如DSEM-G2450R072050N表示24VDC，50mm直径，圆法兰，额定扭矩为7.2Nm，额定速度为50rpm，无抱闸，
       电机直接连COBRA驱动器；
注：如DSEM-G2450R072050NE表示24VDC，50mm直径，圆法兰，额定扭矩为7.2Nm，额定速度为50rpm，无抱闸，
       电机通过延长线连接COBRA驱动器。
直流伺服减速电机
MOTEC    COBRA系列直流伺服驱动器命名规则
48:48VDC
-G
电机类型
COBRA
驱动器系列
-SM
反馈类型
-C
接口方式
48
最大连续电压
06
最大连续电流
SM:串行磁编码器 C:接口板连接G:MOTEC DSEM-G电机06:6A
12:12A
13:13A
20:20A
缺省：电机直接连COBRA驱动器
(动力侧飞线500mm，
编码器侧接COBRA驱动器的插头, 长度500mm)
E:电机需要配延长线
(动力线500mm，带插头，可接延长线
编码器500mm，带插头，可接延长线)
注：MOTEC可为此驱动器提供宽温版本(-40~+55℃)，型号为在原标准型号的基础上添加“-H”的后缀
注：MOTEC可为此驱动器提供具有防潮和防霉功能的版本(-10~+40℃)，型号为原标准型号的基础上添加“-R”的后缀，
       其他的三防的可能性请另外咨询
COBRA驱动器与DSEM-G电机组合
4
MOTEC    COBRA系列驱动器与DSEM-G电机组合
M
O
T
E
C
 直
流
伺
服
减
速
电
机
DSEM-G系列电机目前有以下25款，和COBRA驱动器的组合见下表
伺服
驱动器
型号
径向
受力
法兰
圆/方
电机型号
长
度
mm mm
电机
功率
电
压
V W Nm Nm Nmrpm rpm Nmmm
额定
转速